2. ἀντιλαμβάνειν] Cod. Vat. ἀντιλαμ-
βάνειν τε. Vat. Marc. A. ἀδε τε. Vind. A.
Ἄδε πτε.

3. τοῦ αὐτοῦ] Codd. Ciz. Med. A. (ex
corr.) B. Vat. Vind. A. Marc. A. τοῦ
αὐτῆς. Correxi αὐτῆς.

ib. διακοσμοῦ] Codd. Ciz. Med. B. Vat.
Vind. A. Marc. A. διακοσμοῖ. Et sic re-
scrispi.

4. τοῦ καὶ δυνατῶν αὐτῇ] Cod. Vat. δὲ καὶ
δυνατῶν αὐτῆς. Recepit inde δὲ.

5. εἴδε τε] Ita liber nullus. Ed cum
Ciz. et Darm. εἴδετι. Med. A. εἴδε τε. B.

Ἔδε τε. Vat. Marc. A. ἀδε τε. Vind. A.
Ἄδε πτε.

6. μεθύση] Ita Codd. Ciz. Marc. A.
Med. A.B Vat., ut legit Fic. Ed. cum
rell. μεθύση.

8. ἦς ἡ] Codd. Ciz. Marc. A. et Vind.
A. οἴς ἡ. Vat. οἴοι ἡ. Illud recepi.

11. ἴνεγνόσασαν] Cod. Ciz. ἴνεγνόσασα.

12. μετανιαί] Cod. Vat. Λυτίναι. Idem
paulo superiorius ἀν ἄγκη. In seqq. pro δὲ
fort. leg. δὲ.

13. ταύτη] Cod. Vat. ταύτη; mox τὴν

pro αὐτήν. Pro τὸ ἐφεξῆς fort. leg. τοῖς
ἴρεξῆς.

14. οὔτως] Codd. Ciz. et Vat. οὔτω. Et
sic correxi.

15. τὸ δὲ] Cod. Med. B. τὰ δέ.

16. ἐν τῷ χείρονι] Ita etiam Med. A.
sed supra lin. ἐν τῷ χείρονες.

17. ἀπεινώ] Cod. Med. B. ἀπεινών.

18. τὸ μηδὲν] Ciz. τῷ. Vat. μηδέν.

ib. ἀπαθεῖ] Cod. Vat. ἀπαθεῖ.

19. θεωρίᾳ] Cod. Vat. θεωρία.

sum optimum: quippe cum medium in rebus obtineat ordinem, et divinae quidem sortis sit participes, in postremo autem gradu intelligibilis naturae posita, velut affinis naturae sensibili, sic naturaliter instituta, ut de suis aliquid huic exhibeat, recipiat etiam hinc quoque nonnihil, nisi propria integritate servata gubernet, sed affectu studioque plurimo naturae inferioris ingrediatur interna, neque cum tota anima tota permaneat. Veruntamen potest vicissim hinc assurgere peritiam eorum, quae hic cognovit passaque est, reportans, unde didicerit, quam beata sit apud superos habitatio, et quasi contrariorum comparatione tanquam planius meliora perceperit. Cognitio enim boni perspicacior provenit experientia

mali, præsertim ubi judicium infirmius est, quam ut absque experientia mali scientiam consequatur. Quemadmodum vero intellectualis discursio quedam ad ultimum deteriusque descensio est, (non enim superius progredi licet, sed necessarium est ex se ipsa agentem, neque potentem in se ipsa quiescere, necessitate naturae legeque ad animam usque procedere: hic enim ei terminus est, et hac conditione sua sequentibus tradere, rursusque recurrere:) sic animæ quoque actio est, tum ad sequentia corporea gubernando, tum ad præcedentia ipsa videlicet entia contemplando. Expletur autem hoc in plerisque animis quadam vicissitudine temporum, ac tandem conversio a deterioribus ad meliora contingit: animæ vero,